

Daycare Package Prices

Standard Rates

Full Day (over 4.5 hrs): \$27
 Half Day (up to 4.5 hrs): \$16.50

Unlimited Daycare Packages

A pkg for a set number of days; you can come as often as you like within that time frame. Non-refundable.

Big Dog

10 Day	\$219.95	\$22.00/day
20 Day	\$419.31	\$20.97/day
30 Day	\$593.76	\$19.79/day

Little Dog

10 Day	\$210.03	\$21.00/day
20 Day	\$400.08	\$20.00/day
30 Day	\$569.39	\$18.98/day

Punch Pass Daycare Packages

Prepaid daycare days. Never expires. Non-refundable

Big Dog

10 Day	\$249.21	\$24.92/day
20 Day	\$476.74	\$23.84/day
30 Day	\$682.61	\$22.75/day

Little Dog

10 Day	\$238.67	\$23.87/day
20 Day	\$454.60	\$22.73/day
30 Day	\$647.81	\$21.59/day



Boarding Package Prices

Standard Rates

Dog(s):

\$39/night
 \$34/night for 2nd dog (if in same run)

Cat(s):

\$26/night
 \$25/night for 2nd cat (if in same condo)

Exotic(s):

\$25/night
 \$23/night for 2nd pet (if in same enclosure)

Boarding Package Price

Prepaid boarding nights. Never expires. Non-refundable

Dog

30 Night	\$1004.84	\$33.49/night
45 Night	\$1,419.51	\$31.54/night
60 Night	\$1,794.97	\$29.92/night
90 Night	\$2,514.87	\$27.94/night
120 Night	\$3,232.32	\$26.94/night

Cat

30 Night	\$575.68	\$19.19/night
45 Night	\$838.09	\$18.62/night
60 Night	\$1,094.95	\$18.25/night
90 Night	\$1,456.55	\$16.18/night
120 Night	\$1,832.93	\$15.27/night